Bakkal istavri kardeşlerdir²⁶. Bu iki bina daha sonra Antalya İdadisi'ne verilmiştir. Bu binada; 1898 yılında "**Beş sınıflı idadi**" adı altında faaliyete başlamış ise de aynı yıl sınıfların beşi de oluşturulamadığı için sadece ilk dört sınıf teşkil olunmuştur²⁷. Ancak ertesi yıl, yani 1315 (1899)'da beşince sınıfta açılması sonrası "**Beş sınıflı Liva İdadisi**" halini alabilmiştir²⁸. Okul 1318 (1902) yılında 17.600 kuruşa tamir ettirildi²⁹.

1319 (1903) yılına kadar bu şekilde eğitim-öğretim faaliyetlerine devam eden idadiye bir sınıfın daha eklenmesi sonucu "**6 yıllık idadi**" adını almıştır³⁰. Ancak ertesi yıl 1320'de (1904) okula gelen tepkiler nedeniyle eklenen son sınıf kaldırılarak, tekrar eskisi gibi "**Beş Yıllık Liva İdadisi**" şekline geri dönülmüştür³¹. Bu durum 1333 (1917) yılına kadar devam etmiştir.

Bu arada 1330-1331 (1914-1915) yılında gene farklı bir uygulama yapılmak istenmiş ise de bundan da vazgeçilmiştir. Yapılan; ilave olarak "**Ticari**" ve "**Umumi**" hazırlık sınıfları ile yine bunlara ilaveten 6 sınıflık İptidai Kısım eklenmesi sonunda okul 9 sınıflı Liva İdadisi şeklini almış ise de bir yıl sonunda iptidai kısmı kaldırılarak umumi ve ticari bölümlerinin ikinci sınıfları açıldığı için yine beş senelik liva idadisi halini almıştır. Okul; 1332-1333 (1916-17)³² yılında beş sınıflı "**idadi**" tümünden den

²⁶ Hüseyin ÇİMRİN, *Bir Zamanlar Antalya*, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Yay., Aziz Matbaası, Antalya 2002, s. 165.

²⁷ *Türk Akdeniz*, Antalya Halkevi Dergisi, Sayı: 11-12, 1938, s. 78.

²⁸ Çimrin, *a.g.e.*, s. 165.

²⁹ BOA, İrade-i Maarif, Vs.